PAGE  
2

КТ
                                       КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
                                           ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

 28.02.2018 № 54    
Про припинення перебування 

прийомної дитини у прийомній 

сім’ї Гордієнко Т.М. 

Розглянувши заяву прийомної матері Гордієнко Тетяни Миколаївни,                яка проживає за адресою: ********, м.Кам’янське про припинення перебування у прийомній сім’ї прийомної дитини ******* ***** ******, ****** р.н. за його власним бажанням, ураховуючи заяву прийомної дитини ******* ****** ****** про його власне бажання щодо виведення з прийомної сім’ї, відповідно до ч.1 ст.171 Сімейного кодексу України, Положення про прийомну сім’ю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №565, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Припинити:

1.1. Перебування прийомної дитини ****** ***** ******, ***** р.н. у прийомній сім’ї Гордієнко Тетяни Миколаївни 06.03.2018.
1.2. Кам’янському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей                 та молоді (Васильєва) соціальне супроводження прийомної дитини ******* ***** ****** після вибуття його з прийомної сім’ї.

1.3. Управлінню соціального захисту населення адміністрації Південного району міської ради (Макаренко) відповідно до чинного законодавства виплату прийомній матері державної соціальної допомоги на прийомну дитину ******* ***** ****** за принципом «гроші ходять за дитиною».
2. Доручити:

2.1. Службі у справах дітей міської ради (Пелипас) організувати передачу прийомною матір’ю Гордієнко Т.М. документів малолітньої дитини ******* ***** ****** до служби у справах дітей адміністрації Дніпровського району міської ради (Маркова), де дитина перебуває на первинному обліку.
2.2. Службі у справах дітей адміністрації Дніпровського району міської ради (Маркова) вжити заходів щодо вирішення питання про подальше влаштування малолітнього ******* ***** ****** до сімейних форм виховання.

3. Покласти на КЗ «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради (Подзерко) відповідальність за життя та здоров’я  малолітнього ******* ***** ******, ***** р.н., який на даний час знаходиться у центрі, до його вибуття з прийомної сім’ї Гордієнко Т.М.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                             А.Л. БІЛОУСОВ
